

RECEBEMOS DE DANIEL CORNELIO DA SILVA GAMA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: COMANDO DO 1 GRUPO DE ENGENHARIA - AV PRESIDENTE EPITACIO PESSOA 2205 Tambauzinho JOAO PESSOA-PB

NF-e

Nº 415

EMISSÃO 30/06/2023

SÉRIE: 1

VALOR TOTAL 10.425,00

Rubrica

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.415

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2523 0636 4970 8500 0102 5500 1000 0004 1512 1158 1657

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325230019344439 - 30/06/2023 10:30:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

163611521

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

36.497.085/0001-02

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

COMANDO DO 1 GRUPO DE ENGENHARIA

CNPJ/CPF

07.541.172/0002-00

DATA EMISSÃO

30/06/2023

ENDEREÇO

AV PRESIDENTE EPITACIO PESSOA 2205

BAIRRO

Tambauzinho

CEP

58030001

DATA ENTRADA/SAÍDA

30/06/2023

MUNICÍPIO

JOAO PESSOA

PHONE/FAX

8321061606

UF

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

10:16

FATURA	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor
--------	----	------------	-------	----	------------	-------	----	------------	-------

001	30/06/2023	10.425,00							
-----	------------	-----------	--	--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST

0,00

VALOR DOS PRODUTOS

10.425,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

10.425,00

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

15

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS
302	ARMARIO EXTRA ALTO OP 02 PTAS 80CM CZ/CZ	94033000	0102	5102	UN	1	700,00	700,00			
303	ARMARIO 1M 2 PTAS TP25MM 80 X 101 X 45CM CZ/CZ	94033000	0102	5102	UN	2	600,00	1.200,00			
305	MESA MADEIRA 1500X600MM M150P25TUB (5984)	94033000	0102	5102	UN	2	505,00	1.010,00			
307	ESTACAO TRABALHO 1450X1450MM ETP145145P25TUB (17162)	94033000	0102	5102	UN	6	750,00	4.500,00			
308	ESTACAO TRABALHO 1550X1550MM ETP155155P25TUB (17102)	94033000	0102	5102	UN	1	780,00	780,00			
311	UNIR-B-PT-F38-00-000-A-TMPG-OB.UNIR.B.EF-CADEIRA UNI TELA MEDIA GIR	00000000	0102	5102	CX	3	745,00	2.235,00			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%)

Fonte: IBPT. NOTA FISCAL REFERENTE A NOTA DE EMPENHO 43/2023. DADOS BANCARIOS

RAZÃO SOCIAL: [REDACTED] NOME FANTASIA: NEW OFFICE SERVICES

BANCO: [REDACTED] AGENCIA: [REDACTED] CNPJ: 36.497.085/0001-02 (PIX)

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE DANIEL CORNELIO DA SILVA GAMA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: COMANDO DO 1 GRUPO DE ENGENHARIA - AV PRESIDENTE EPITACIO PESSOA 2205 Tambauzinho JOAO PESSOA-PB		Nº 415	EMISSÃO 30/06/2023
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1	VALOR TOTAL: 10.425,00 Rubrica

	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.415 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2523 0636 4970 8500 0102 5500 1000 0004 1512 1158 1657 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325230019344439 - 30/06/2023 10:30:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 163611521	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 36.497.085/0001-02

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL COMANDO DO 1 GRUPO DE ENGENHARIA		07.541.172/0002-00	30/06/2023
ENDEREÇO AV PRESIDENTE EPITACIO PESSOA 2205	BAIRRO Tambauzinho	CEP 58030001	DATA ENTRADA/SAÍDA 30/06/2023
MUNICÍPIO JOAO PESSOA	FONE/FAX 8321061606	UF PB	HORA ENTRADA/SAÍDA 10:16

FATURA	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor
	001	30/06/2023	10.425,00						

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	10.425,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.425,00

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 15	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CFT C/OSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNTE	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS
302	ARMARIO EXTRA ALTO OP 02 PTAS 80CM CZ/CZ	94033000	0102	5102	UN	1	700,00	700,00			
303	ARMARIO 1M 2 PTAS TP25MM 80 X 101 X 45CM CZ/CZ	94033000	0102	5102	UN	2	600,00	1.200,00			
305	MESA MADEIRA 1500X600MM M150P25TUB (5984)	94033000	0102	5102	UN	2	505,00	1.010,00			
307	ESTACAO TRABALHO 1450X1450MM ETP145145P25TUB (17162)	94033000	0102	5102	UN	6	750,00	4.500,00			
308	ESTACAO TRABALHO 1550X1550MM ETP155155P25TUB (17102)	94033000	0102	5102	UN	1	780,00	780,00			
311	UNIR-B-PT-F38-00-000-A-TMFG-OB.UNIR.B.EF-CADIRA UNI TELA MEDIA GIR	00000000	0102	5102	CX	3	745,00	2.235,00			

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT. NOTA FISCAL REFERENTE A NOTA DE EMPENHO 43/2023. DADOS BANCARIOS RAZÃO SOCIAL: [REDACTED] NOME FANTASIA: NEW OFFICE SERVICES BANCO: [REDACTED] SICREDI AGENCIA: [REDACTED] CONTA: [REDACTED] CNPJ: 36.497.085/0001-02 (PIX)	

CONFERÊNCIA DE NOTA FISCAL E EMPENHO

1. RAZÃO SOCIAL: (NOME DA EMPRESA) – () OM DESTINO () EMPRESA
2. CNPJ: (Nº DO CNPJ):
 - CONFERÊNCIA DO CNPJ DO CMDO 1º GPT E (NE/NF) () SIM () NÃO
 - CONFERÊNCIA DO CNPJ DA EMPRESA (NE/NF) () SIM () NÃO
3. DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL: (Ver se a quantidade do material recebido na NF é igual ao da NE)
 - () CONFERÊNCIA DO MATERIAL DISCRIMINADO NA NF COM A NE
4. CONFERIR VALORES: (Verificar se o valor total da NF é igual ao da NE)
 - CONFERIR “ITEM ‘POR ITEM’” DA NF SE ESTÁ DE ACORDO COM A NE () SIM () NÃO
 - VALOR UNITÁRIO DE CADA “ITEM” NF COM A NE () SIM () NÃO
 - VALOR TOTAL DA NF COM A NE () SIM () NÃO
5. DADOS BANCÁRIOS:
 - () Nº DA AGÊNCIA () Nº DA CONTA CORRENTE () BANCO () Nº DA NE
6. TIPO DE EMPENHO:
 - () ORDINÁRIO () GLOBAL () ESTIMATIVO
7. ENCAMINHAR PARA PAGAMENTO:
 - TODO PROCESSO ENCAMINHADO PARA TESOUREARIA () SIM () NÃO
8. OBSERVAÇÕES:

ATESTO O RECEBIMENTO DO MATERIAL

João Pessoa, PB, 23 de Agosto de 2023



Chefe do Setor de Material do Cmdo 1º Gpt E

AUTORIZO O PAGAMENTO

João Pessoa, PB, 23 de Agosto de 2023



Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E